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1.3.2 waé’wémsf";ﬂuiﬁmw%\i (Expected Learning Outcomes, ELOs)
Naé'wémil,‘%auﬁ'ﬁmwﬁ’wawa‘"ngm (Program Learning Outcome, PLOs)
1.3.2.1 3v1WnAg

PLO1 AATIEUNANNTT UWUWIAA NQuN19N15ANYT AuunsgIuauiisdnagla
aEegNABe (K4)

PLO2 80NLUUNISEANISANET Laznsideifienauiuinnssy Tiegramunzauiv
dipuvoanudnuluviesiuld (sa)

PLO3 UjURnmsasuluanufnwinuunnsgiulseaunisalivanag (S5)

PLO4 UseNaAnumaassenussaivIgnng (A5)

Bloom’sTaxonomy

. o Cognitive Domain Affective Domain Psychomotor Domain

(Knowledge) (Attitude) (Skills)

K1‘K2‘K3‘K4‘K5‘K6 A1‘A2‘A3‘A4‘A5 51‘52‘53‘54‘55

NUINTVIANE

PLO1 v

PLO2 v

PLO3 v

PLOG v

1.3.2.2 wyusimingreaninaly

PLO1 85U"8D9ARANTIMEIAENIAMENgATUNUNANSN S AN T Rg 1 lADEN
Qmﬁy@a (K2)

PLO2 Uszgnalaasnnugnidiermanslunisdanisidounisaeu nasnnassiy
UunmesanuAnunasnasiulnesnavinzay (K3)

PLO3 af1auinnssumaineeanslaegamngan (K3)

pLO4 Tuiedosiiouargunsnmsingmanslun1sufoinimeanslaeg1egnaas (53)

PLO5 ponuuunsnaasslnslytangunsudiluaniuAnuiuaznosiulaegs

Widzay (S4)

PLO6 L@nI0anDabanARNIaINgI@mIa@ns (A5)
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Bloom’sTaxonomy

. Cognitive Domain Affective Domain Psychomotor Domain
e (Knowledge) (Attitude) (Skills)
K1‘K2‘K3‘K4‘K5‘ K6 A1‘A2‘A3‘A4‘A5 51‘52‘53‘54‘55
RUINIVIUANIE

PLO1 v
PLO2 v
PLO3 v
PLOY4 v
PLO5 v
PLO6 v

1.3.2.3 LIUSIBAL

PLO1 83u18asAnufiafinumdngmsununarenisdnuduiiuguldodiagndos
(K2)

PLO2 Uszgndldesranuimaaiilunisianisiseunisaeu asaadeaiuuiunves
anufnwuazviosiuldenamnzan (K3)

PLO3 af1auinnssumaniilaegnamunzan (K3)

PLO4 THiASosdlouargUnsaimanillunsuftfinismaasdldedisgndes (53)

PLOS ponuuun1snaasdlaelifaggunsalifluaniuAnuinaziieadiuldodis
Winngau (S4)

PLO6 WanI98nDanARNIINenA@ns (A5)

Bloom’sTaxonomy

Cognitive Domain Affective Domain Psychomotor Domain

(Knowledge) (Attitude) (Skills)

K1‘K2‘K3‘K4‘K5‘K6 A1‘A2‘A3‘A4‘A5 51‘52‘53‘54‘55

NUINTVIANE

PLO1 v

PLO2

v
PLO3 v

PLOG v

PLO5 v

PLO6 v
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1.3.2.4 wyudvawand

PLOT iWesloandnnng Usingmsalnissssumiseainuimaiiandldegisgnies
Auvananng (K3)

PLO2 UfjuRn sTuiesufjiRnsvneildndlaeensmmngaumunanaina (S3)

PLO3 1¥deuazmaluladlunisdamsifeunisaeuitandlioiavmnzan (53)

PLO4 sanuuulAsstddeneii@ndvseuinnssunisaeumsildnddmsvinausly
NsUsTYEUMaIvINSLe (K3)

PLOS UftAn"saeumsildndnailsisnnuunndesenitsynnaldognagniesniy
Uiunvedlsaduuuazyiesdu (S5)

PLO6 WaARIMALAUDINISHLanARNARDINENAIENS (A5)

areuii Bloom’sTaxonomy
Cognitive Domain Affective Domain Psychomotor Domain
(Knowledge) (Attitude) (Skills)

Kl‘KZ‘K3‘K4‘K5‘K6 A1‘A2‘A3‘A4‘A5 51‘52‘53‘54‘55

NUINTVIANE

PLO1 v

PLO2

v
PLO3 v

PLOG v

PLO5 v

PLO6 v

1.3.2.5 uausIvdImen

PLO1 B3 UnEBsimBEMAimenmangraununasnsinuduiiugldegagnies
K2)

pLO2 TR asilouazgunsalmamenmansluufifnsmedinenlsegagnios (53)

PLO3 Uszyniltimnuimedviven suwivdsuasmaluladansaumdlumsdansizouns
aeulspgamingau (K3)

PLOA SamsiSoumsaeudivenldaenndesiuuiunvesanuinyuagyiosiu (54)

PLO5 WanaanianaARanenfans (A5)
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Bloom’sTaxonomy

Cognitive Domain

Affective Domain

Psychomotor Domain

i (Knowledge) (Attitude) (Skills)

K1‘K2‘K3‘K4‘K5‘K6 A1‘A2‘A3‘A4‘A5 51‘52‘53‘54‘55
KRUIINIVIUINI

PLO1 v

PLO2 v

PLO3 v

PLO4 v

PLO5 v

1.3.2.6 WUUIIVIANAAEAS

PLO1 a5u1m8nns wiRnkasnguivnenuadnmansinegignded (K2)

PLO2 Uszgnaldudnnis wuifinlasnguinimiuadineans iedanisiseunisaou

Tusgaunsfinyduiuguliegiamnzau (K3)

[

2ee

nsfnwtuNugulaegwnzan (S4)

PLO3 Tdmalulagadviatunisvininuuaznisdnnisiseuadamansluseaunisiing

witugulsegamungay (S3)

PLO4 sanuuumsianiseuiluneinadamansivedanisiseunisasulusedu

PLOS5 wandeanianisiianaininnenisiuagadinaians (A5)

Bloom’sTaxonomy

Cognitive Domain

(Knowledge)

Affective Domain

(Attitude)

Psychomotor Domain

(Skills)

K1‘K2‘K3‘K4‘K5‘K6

A1‘A2‘A3‘A4‘A5

51‘52‘53‘54‘55

NUINTVIANE

PLO1

v

PLO2

v

PLO3

PLO4

PLO5
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fisdnanAnuilundngns Fosdamaud® fod
2.2.1 auandimlvlndulunudedsfuuminedonudgifesse 3densane
SEAUUIQYEYIHI W.A. 2565
2.2.2 AMENURRNILYDENUIV
2.2.2.1 Uiy inrmansily wadl 1dnd uazdinen ugdnianisine
JseuAnwInoUUAEvTOWEUMN WHUNMTSEWINIAans-AdlnAans
wuudmadaeans 1 uddnsanisfinwidseufnwineulatenieiiieumn

Y

WHUNSISEWINEPNENS-ANAAIERS YiSounuNIsSeunseuluTeIvIAdinenan Ta TS e U LAY
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2.2.2.2 feflguanaifiauazamudnyusivesngauiuindnng
2223 aourunisasuinaudnvagaduag wasiiunusvesdiney
AznsIuNINIsaaNAnwuaz/mIslindulumuuszniasuadastnAnwseaulniszaudsyninsluneg

axUN3AN VI I TIVA T Y

2.3 nsAndengitnAne
2.3.1 NNTUINVANFIUNSAIATARY
2.3.2 Msgeuinnnanuazauduag
2.3.3 M3aeUduNAllagAMLNITUNITUIIINENENS

2.3.4 3u q Induluaudssnasvadasindnwissaulndssauusyginsluwnazy

N13ANYIVDIUNING NI VA T8

2.4 Ugymrvasinfnwinsnida
2.3.1 msuuialumsisoussuugaudne saduszuuiumsiiouiuasamuauauies
2.3.2 dhAnwusnddfuguaruslussduiiuandietu erafianmsldisudeie
NINSAN
2.3.3 dnfAnwiausuasvinvenaingimanswaradinaansuandiaiu i liinng
Seuslaldwinieudy
2.5 nagnslunmsandunisieudledyv/desrinvesinfnunlude 2.4
2.4.1 Youguimatndnulvdislussduuninerds aue uazarnis dassuuns
Usnwn uuziun TneflenasdiuinvinazinefanisinAnuigualszauauiuannansdgauy uay
funasedlunsalifiym
2.4.2 Fal¥insaeuinseduauaunsofiugunafiuinendedmun dmsuthnw
wsnmnau nsdlidnAnwasuinszduldrsuulsidulumuiiuminedoimun dndnudeadiiy
nsUsURg AL TiRau S emuUsTnAvesne

2.4.3 viingnIdneuIHUTUANLIHUgIUN I UIngmansuaradinmansiounAnw
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2.6 u,wumi%’uﬂfnﬁmenLLa::Q'é’ﬁSamiﬁnmiuiw: 5%

2.6.1 WUUIVINBFIENSN WU

Y e UnsAnw
YUUN
2567 2568 2569 2570 2571
1 60 60 60 60 60
2 - 60 60 60 60
3 - - 60 60 60
4 - - - 60 60
33U 60 120 180 240 240
$runufinnnin - - - 60 60
QzdnsaINSANY
2.6.2 WU WAL
& Unmshnen
2567 2568 2569 2570 2571
1 30 30 30 30 30
2 - 30 30 30 30
3 - - 30 30 30
4 - - - 30 30
34 30 60 90 120 120
$runufinnain - - - 30 30
QzdnsaINsAnY
2.6.3 wausigand
Y ad Unsinen
YUUN
2567 2568 2569 2570 2571
1 30 30 30 30 30
2 - 30 30 30 30
3 - - 30 30 30
4 - - - 30 30
34 30 60 90 120 120
$runufinnin - - - 30 30
QzdnsaINsANY
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2.6.4 WYUIVIYIING

Y ad Unsinen
YUUN
2567 2568 2569 2570 2571
1 30 30 30 30 30
2 - 30 30 30 30
3 - - 30 30 30
q - - - 30 30
373 30 60 90 120 120
§ruufimnin - - - 30 30
LANTINITANY
2.6.5 WU VANAAENS
P Ynsanen
FUUN
2567 2568 2569 2570 2571
1 90 90 90 90 90
2 - 90 90 90 90
3 - - 90 90 90
q - - - 90 90
3734 90 180 270 360 360
§uufimnin
L - . . 90 90
rdNTINISANN
2.6.6 aguuauNsTutinAnyINnaIvn
o s Un1sfinw
FUUN
2567 2568 2569 2570 2571
1 240 240 240 240 240
2 - 240 240 240 240
3 - ] 240 240 240
a _ - - 240 240
NN 240 480 720 960 960
Sr1uufimnin
L - - - 240 240
rdNTINISANN
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2.7 s2UUNSANEN
2.7.1 wuutudeu uazduluamudotiduuminedesusgdose Tdensinusedu
USeuay w3 w.a. 2565 (ANANWIN )
2.7.2 M AN SIAUTRTIAUNING T I FET183IENIANTUIUSTUUAS UL TR
TEAURALANY W.A. 2566 (MANWIN 1)
2.8 mswigulauniaena sre3vuaznisamsdeussudiuningdy
TdulumudeUsduunine des i@ esis 1198 1sAneITEAUUSYYInS W.A. 2565
wazUsenedus Mieades
3. NANgATUATaINIILHaY
3.1 “angns
oadUsznouvemdngns uvadumnaiviine fwieluil
3.1.1 FuUNIEAn
wheAnsiunaeanangns Widsendn 133 wiefe
3.1.2 Taseadravdngns
N mnadndnwiiall  hSeulidesndi 24 aYelihty

Usgnaumenguiv dssaluil

1) nquAnUeAuiTeY 12 mhgin
2) nauivdensey Wiseulitosnii 12 avetiRty
U, NIV NANY Tseulsdosnd 103 wiedn

Usgnaumenguivawelull

1) nquIvAINAg 39 vl

1.1) JvanAg 27 ivetihtd

1.2) Iuguinisaeuluaniufing 12 mhefe

2) nauiven iiseuliitdesndn 64 JaVely

2.1) nquivendeAu 43 Whene

2.2) nquivenidon Tiseuliitesnin 21 aveliRty

A. NUINIYUTONLET 6 vl

3.1.3 5187991
AMAINEve LAY sETElundngns
1. AnunnevassiaUsEInIn lumna I emglunangnsnquivignag
1.1 nguinanag
EDUCR §81191nA111 AEATAIARNT UN1INe1des19 01889318 (Faculty of

Education, Chiang Rai Rajabhat University) ningfie s1anguiviinag
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SILCR gau13nA131 nstndseaunisalindnluaaiufine uniinendesivdg

\Wg4518 (School Integrated Learning, Chiang Rai Rajabhat University) visngfis svianguivugumng

aauluanudnm

'
v a

1IN

6 MUNYNI YU

A 7 U8 ANWALLEDM (LENANUNLIN)

Wyl vnneds velvmdannisiinm

WY 2 vuneds velvmangasuagnisaeu

WY 3 el vl mAlulaguaswinnssun1enisanm
W4 g viinussiiunanagifeniensdng

WY 5 Muneie vivIIRIng uasNSHUTILLY

WY 6 Mg vivINsuImsnIsAnm

wv 7 vnefa miviawiilenisieans

@Y 8 MUNDY NSHNUSEAUNISARTTN

A7 8-9 NUYDY AIRUNDUNAIVDITILIT

2. AnuvngvessialseaTivluninivianglunangnsnguivien

2.1 wyuvInedmansiall

SCIED €011971nAN7IN NSauInedmans (Science Education) MuNend STaLL

FwrIveeansily (e visenyiv)

AN 6

fn 7

yanefs $uT

yanefle Snvausion wenmuvnn)
WUl e nguivinemansiiugiu
WY 2 mneds ngivTingman il

WY 3 el Nl IelavdunuInemans

A7 8-9 NUYDY AIRUNBUNAIVDITIEIV

2.2 WUUTIVILAIL

CHEED #93131nA171 n15@auail (Chemistry Education) #in88d SWaLULEITLAL

(Ve IYMTeny3vn)
7 6

AN 7

yanefs $uT

yanefle Snvausion wenmuvsnn)
WUl e nguivinenmansiiugu
WY 2 g nqudvuedl

WY 3 g naudvIdeuadunumnaall

A7 8-9 NUYDY AIRUNBUNAIVBITIEIV

aaq



2.3 wyudnand
PHYED g91131nA1171 n15@auil@nd (Physics Education) wungfls shaluusiv Wand
(VA IMTenyIvN)
fafl 6 vaneis SuTl
gt 7 sanefle dnwausdlevn (Lonmuving)
WUl e nguivinenmaniiiugiu
WY 2 vuneds ngudvand
WY 3 vEneds naudvINTSaeU 338 wavdunumei@nd
faf 89 mneds dduieundsvessiein
2.4 WU FIINEN
BIOED #931910A171 N15a9UT1IMe1 (Biology Education) #anefs SWaLULEIYN
IINY (MUY TENYIV)
fil 6 mnefle Gl
gt 7 sanefle dnwausdevn (Lonmuving)
WUl e nguinndiineiugu
wv 2 vneda nguindaneild
WY 3 MNeie NFIIYINISINNSISEUINIITINe

A7 8-9 NUYDY AIRUNBUNAIVDITIEIVN

2.5 WIUDIVANRANENS
MTHED  €811310A171 NNSE8UAtinf1ans (Mathematics Education) Muend sy

WY ANINFNANT (MUY IMTONYI)

LBUAIN 6 UIUDNDNTEAUAINULININENT DT U
WBUAIN 7 UIUDNNENWULLLBUIITN

1A 1 M8 3%1ﬂﬂimmam§ﬁu§m

@Y 2 vneia Iadiaemanidmsugaussaidianie
@ 3 mneis Infivadia

@Y 4 MNee IUAIATALAYNITIATIEN

@Y 5 mneis Iudusviada

@Y 6 mneia Iadinaansuszend

@Y 7 vneia Ilusunsudssendnndinenans
@Y 8 Mneila Insaeundinmans

WAUAIN 8 — 9 UIUDNINEAUNDUNEIVDIIT
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[

purnIvAne Al Tmseulidesnin 24 e 9l

nguAydeAuiten Tiseu 12 mihein

SV GRLN]
GECRRU101

GECRRU102

GECRRU103

GECRRU104

nauIvndenieu Tiseulidesnin

swaYn
GECRRU201

GECRRU202

GECRRUZ203

GECRRU204

GECRRUZ205

GECRRUZ206

GECRRUZ207

GECRRUZ208

GECRRUZ209

GECRRUZ210

FoAn

wsusalulagfdia

Digital Technology Trends
N59ansALSTILAYNNTEY
Financial Stability Management
nalllodaaiey

Smart Citizen

Mwangwands

Lit Up English

FoAm
NVENEIHAITEN

Law Survivor

281998

Smart Science Literacy
nsaluna

Stargaze with Me
AUsznaunsilelilyadivia
New Entrepreneur in Digital Age
Hiide

Media Literacy
satioudatl

Artistic Taste
TAUSTINATNETIA
Creative Culture
LWe938ANY

Chiang Rai Studies
PONLUUTN

Love Design
Uguneuavinedld
First Aid

12 wHee

“ienn
3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

“ienn
3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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SV GREE)
GECRRU211

GECRRUZ212

GECRRUZ213

GECRRU214

GECRRUZ215

GECRRUZ216

GECRRUZ217

GECRRUZ218

GECRRUZ219

GECRRU220

GECRRUZ221

GECRRU222

GECRRUZ223

GECRRU224

GECRRUZ225

GECRRUZ226

GECRRU227

FoAn

M tneluddsnuszaniu

Thai in Daily Life

SMwayInusTIUuaNang

Know the Language and Culture of the Dragon Land
SNHAT TMUTTTULAUYNTY

Know the Language and Culture of the Sakura Land
SN LA TRIUSTINLAURLT

Know the Language and Culture of the Kimchi Land
wrasssvinaiiealne

Amazing Thailand

st

Be My Guest

LAURLINITUTNTS

Charm of Service

\Wigameyalse

Tourism Therapy

\nafieTin

Games for Life

VB UTUANAA S UNFUNINUAZAINY

Brand Ownership of Health and Beauty Products
TUNUINT ANENNLIY

Recreation and Camping

WKL

Life Map

anSilomu1 i

Meditation for Life Development
1138MNITLTIEIAL

Social Etiquette
guamameayulnsuasnisumnglng

Healthy with Thai Herbs and Medicine
Aavznslatin

Art of Living

Aansuemdugin

The Science of Leadership

“ienn
3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

ar



GECRRUZ228

GECRRUZ229

Suaasen
How to Survive
USuvisanueieqe 1Wasuiinlvgads

Feng Shui Adjustment for Enhancement Life Prosperity

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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NUIAIBRANL

Tseulddaenin

1. nguAIVINAG

S GRLE
EDUCR1101

EDUCR1501

EDUCR1601

EDUCR1701

EDUCR2201

EDUCR2202

EDUCR3301

EDUCR3401

EDUCR3402

S GREE
SILCR1801

SILCR2801

SILCR3801

SILCR4801

1.1 J¥1ANAG 27 wUwnA
FoAn
AMFIIN 9385551 ATung

Moral and Ethics for Teachers

Innedmivag

Psychology for Teacher
fugunsfnuuagmausefunaninmsing

Educational Foundation and Educational Quality Assurance
ﬂﬂ@ﬂLﬁ@ﬂ?ﬁﬁ@ﬂTﬁ

Language for Communication

NANNSHAIUINANERT

Principles of Curriculum Development

MANNITINNITSEUS

Principle of Learning Management
uinnssunazmalladansaumailenisious

Innovation and Information Technology for Learning
nsinazUsziliunanisAngd

Measurement and Evaluation Education
nMsiTuuleoRmuIunTsH

Research for Innovation Development

1.2 Jyguamsasuluaaiufine 12 wiein
Ha 3

Ufuinisaeuluanufinw 1

Internship |

Ufuinisaeuluaniufinw 2

Internship |l

Ufuinisaeuluanudinw 3

Internship Il

Ufuinisaeuluaniufinw 4

Internship IV

103 #uenn

39 1KUYNA

ienn
3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

Mienn
2(90)

2(90)

2(90)

6(290)
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2. N§UIYBN

Tseuldidaenin

2.1 hIuIvIInerdansnlu

Swd

SCIED1101

SCIED1102

SCIED1103

SCIED1104

SCIED1105

SCIED1106

SCIED2101

SCIED2102

SCIED3101

SCIED3201

SCIED3202

SCIED3205

SCIED3301

2.1.1 N§UIYNNUIAY 43 wIein

I2IUN

Fmerfiugrudmiuag 1

General Biology for Teachers |

Wandugudmiuag 1

General Physics for Teachers |

wiliugudmiues 1

General Chemistry for Teachers |

Fmefiugudmiuag 2

General Biology for Teachers |

Wandnugudmsuag 2

General Physics for Teachers |I

wiliugudmiung 2

General Chemistry for Teachers |l

Aneneansian

Earth Sciences

ANSIFNENS WAL DINA

Astronomy

and Space

ANUFEARSAILINADY

Environmental Sciences

n13danIsiseuTInetAtansda1niun1sAnyitu

Useaune

[

A o

NUFIUTEN

Science Instructional Management for Primary Education

N5IANTSSEUTINGIAERTEMTUNMIANYITUTIIUGWTEA

v W

Science Instructional Management for Secondary Education

TAssnuInedmanswazmaluladlulsaseu

Science and Technological Project in School

AFIUMINYFAENT

Science Research

UASLUAN®EN

64 KenA

ienn

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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Swd

SCIED4201

SCIED4301

Swd

SCIED2103

SCIED2104

SCIED2201

SCIED2202

SCIED2203

SCIED2204

SCIED2205

SCIED3102

SCIED3203

SCIED3204

SCIED3206

SCIED3207

Foiw

AlfuAnw

STEM Education
FULUNTINYIFNERS LAY NTERWINY NGRS

Seminar in Science and Teaching Science
2.1.2 ngudvneniden Wiseulitdesnin 21 wilefa

FoAm

tugeansiiugu

General Genetics

UarInen

Ecology

NANATAOUNIINPNERNS

Principles of Teaching science
AUANATNATIANIING AR
Scientific Creativity
AanssuLEsUangnsINemansLulsase
Science Extracurricular Activities in School
Inenenansviosiu

Local Science

willuginuszaniu

Chemistry for Daily Life

INYINTATUIE

Computing Science
Feuazuinnssunisaeuninemans
Science Instructional Media and Innovation
nsUfTRnsInemanslusuFeu
Science Practice in School

\AillagNan YUYy

Chemistry and Community products
nMswnzdeiedei

Plant Tissue Cultures

Mi2enn
3(2-2-5)

1(0-2-1)

ienn
3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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SCIED3208 T3 inevesiivayulng

Biology of Medicinal Plant

2.2 WUUIV AN

Swd
CHEED1101

CHEED1102

CHEED1103

CHEED1201

CHEED1202

CHEED2203

CHEED2204

CHEED2206

CHEED2207

CHEED2208

CHEED3209

CHEED3210

CHEED3215

2.2.1 NFUIVNNUIAY 43 wI8in

Fo3n

AlRAAnSEnSUATAL
Mathematics for Chemistry Teachers
Wanddwsuagial

Physics for Chemistry Teachers
Fmendmiuagiadl

Biology for Chemistry Teachers
R

Chemistry |

\Adl 2

Chemistry |l

Al 3

Chemistry Il

LAl 4

Chemistry IV

\pilatuve

Inorganic Chemistry

LPIBUNIY

Organic Chemistry

LAIALATIEIA

Analytical Chemistry
nsuURNsaeumaal 1
Chemistry Teaching Practice |
nsuURNIsauNaell 2
Chemistry Teaching Practice |l
I

Biological Chemistry

3(2-2-5)

“nuwnn
3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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CHEED3301

AUUUIN9LAL 1(0-2-1)

Seminar in Chemistry

CHEED4302 1@s94n15338n196A3 3(2-2-5)

Swd

CHEED1205

CHEED2209

CHEED2210

CHEED3211

CHEED3212

CHEED3213

CHEED3214

CHEED4216

CHEED4217

Senior Project in Chemistry
2.2.2 nguivieniden Iiseulitdesndn 21 wiaehn

FoAmn niqgnn
ariaenduuasiinuensliiniestiefugnluos jiRnng 3(2-2-5)
Safety and Skill for Using Basic Equipment at Laboratory
nMslassimanaifeesedie 3(2-2-5)
Chemistry Analysis by Instruments

douazmalulaslunisdanisiieunisaeuadl 3(2-2-5)
Media and Technology in Learning Management for Chemistry
miaaﬂLLU‘ULLNumi{TﬂmiL'%EJui‘vmmﬁ 3(2-2-5)
Designing a Learning Management for Chemistry

LAIINAAAINTITUYA 3(2-2-5)
Chemistry of Natural Products

wialulagUlnsiadl 3(2-2-5)
Petrochemistry Technology

\illarnansingiyuwy 3(2-2-5)
Chemistry for Community Products

\pinediues 3(2-2-5)
Polymer Chemistry

mMwdangudmiuagiall 3(3-0-6)

English for Chemistry Teachers
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2.3 hauddvladnd

Swd
PHYED1201

PHYED1202

PHYED1204

PHYED1205

PHYED1206

PHYED2201

PHYED2202

PHYED2203

PHYED3201

PHYED3202

PHYED3203

PHYED3204

PHYED3301

PHYED4301

2.3.1 N§UIYNNUIAY 43 wIein

UVBIU1

Wand 1

Physics |

Wand 2

Physics |l

wildwmsuagiand

Chemistry for Physics Teachers
rinedmiuagiland

Biology for Physics Teachers
AdlnenansdmsuATHENA

Mathematics for Physics Teachers

Wand 3

Physics Il

Wand 4

Physics IV

Wandaalvl

Modern Physics

wsiwan i

Electromagnetics
Tsunsuussegnadmsuagiand

Application Program for Physics Teachers
douazmalulaslunisdnnisiounsaeuiland
Media and Technology for Teaching Physics
N59ONLUUKNUNNTIANTSSEUS U EITEANS
Physics Teaching Methodology
dunumsand

Seminar in Physics

1ATIUATEN AN

Research in Physics

“nuenn
3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

1(0-2-1)

3(0-6-3)
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PHYED4302

Swd
PHYED1203

PHYED2204

PHYED2205

PHYED2206

PHYED2207

PHYED2208

PHYED3205

PHYED3206

PHYED3207

PHYED3208

nsUfURMsaeuMa@nd

Teaching Practice of Physics
2.3.2 nguivieniden Iiseulitdosndn 21 wiaehn

FoAm
anlleuinen

Meteorology

530NN

Geology

AITIFANAAT

Astronomy

QUVNAAANT
Thermodynamics
UfuRnsiEndianienis 1
Advance Physics Laboratory |
UfuRnisiEndianigng 2
Advance Physics Laboratory I
Wandiedes

Nuclear Physics

diannseiing

Electronics
lulpsmoulnsaaes
Microcontroller
VOLAUTINENE

Physics Toy

3(0-6-3)

“nuenn
3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

2(0-4-2)

2(0-4-2)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(0-4-2)
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2.4 WIUIIVITIINE
2.4.1 NFUIVNBNUIAY 43 wI8in

I Fodw RUIWNA

BIOED1101  3nenitugnu 3(2-2-5)
General Biology

BIOED1102  iafldwiunsdainen 3(2-2-5)
Chemistry for Biology Teachers

BIOED1103  aglaransdmiua3dvine 3(3-0-6)
Mathematics for Biology Teachers

BIOED1104  Wanddwiuasivinen 3(2-2-5)
Physics for Biology Teachers

BIOED1301  n1sdanistuiieu 1(0-2-1)

Classroom Management

BIOED2201  &miven 3(2-2-5)
Zoology

BIOED2202  wenwA1ans 3(2-2-5)
Botany

BIOED2203  siugenans uazwalulagfidue 3(2-2-5)

Genetics and DNA Technologies
BIOED2302  MIWmuIvangasuazn1sInnIsiseusvsiinen 3(2-2-5)

Curriculum Development and Learning Management in Biology

BIOED3201  itAInen 3(2-2-5)
Ecology
BIOED3301  n15a¥19dionisiSeunIsaeun1aiiinen 3(2-2-5)

Production of Biological Learning Media

BIOED3205  F3inenilonsiamuntiosiu 3(2-2-5)
Biology for Local Development

BIOED3206  a35inenitugnu 3(2-2-5)
Basic Physiology

BIOEDA202  1ATSMTIENITINGN 3(2-2-5)

Research Project in Biology
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Swd

BIOED4301

Swd

BIOED1201

BIOED2301

BIOED2204

BIOED3202

BIOED3203

BIOED3204

BIOED3207

BIOED4201

BIOED4203

BIOED4204

a

¥3U
nsaeudIInenIe gy 1Usenvg

Artificial Intelligence for Biological Instruction

2.4.2 ngudvieniden Wiseulitdesnin 21 wilefa
Fo3
BUNTUITIULALANUVAINNANLNIYINN
Taxonomy and Biological Diversity
N139ARANTTUNITINGFERS
Scientific Activity Management
Iuns
Evolution
WATANITIINEN
Biological Techniques
aungneransiulsaseu
Botanical Garden in School
NEANTTUINEN
Ethology
manzdsaiauagnsuussunantasianidia
Mushroom Cultivation and Product Development
NTUAUDHNAIIUNINTIINEN
Biological Presentation
YA TAUNA
Bioinformatics
Un#inen

Ornithology

Mu2enn

3(2-2-5)

i2enn

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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a a 4
2.5 LLUYUIIUIAURAATER T

Swd

MTHED1101

MTHED1102

MTHED1103

MTHED1301

MTHED1401

MTHED1402

MTHED2201

MTHEDZ2501

MTHEDZ2801

MTHED3701

MTHED3801

MTHED3802

MTHED4201

MTHED4202

MTHED4701

2.5.1 N§UIVNNUIAY 43 wI8in

Fodw

NANAIINNANAAIERS

Principles of Mathematics

Anuthazdunazaia

Probability and Statistics

FEUUIUIU

Number System

NYALTILEA

Linear Algebra

uAaAaH 1

Calculus |

UARANH 2

Calculus i
AMdengwdmsunsiansiseusadnmans

English for Mathematics Learning Management
svedindosdy

Introduction to Geometry
N5IANTSSEUIANAAMEARSSEAUUTEONAN W
Mathematics Learning Management for Primary School
wieluladAdviaiionisdansiFousadinaans

Digital Technology for Mathematics Learning Management
nsdansiseuiadamanssyiuliseudnunaudy
Mathematics Learning Management for Junior High School
nsdansiseuiadiamanssyiulisendnuneulaiy
Mathematics Learning Management for High School
NN NANAAIEASANN

Mathematics Education Research
AULUIMIALNAIENIAN Y

Seminar in Mathematics Education
TUsunsuUssgndmuannuayide

Applied Program in Statistics and Research

Mienn

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

1(0-2-1)

3(2-2-5)
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2.5.2 ngudveniden Iiseulitdesndt 21 wiaehin

Sd

MTHED2101

MTHEDZ2102

MTHEDZ2301

MTHEDZ2601

MTHED3201

MTHED3202

MTHED3203

MTHED3401

MTHED3601

MTHED3602

MTHED4203

a

%B’J‘U']

V983U

Number Theory
ATGIRT)

Theory of Sets
NYALAUINTIIN
Abstract Algebra
AUUANIILTILEU

Linear Programming
NNSIANINTIUNNANAAERNT
Mathematical Activities

nsinkavUseiiunansiseusninaans

Measurement and Assessment Learning in Mathematics

msaiedensisoudndinmans

Media Instruction in Teaching Mathematics
AMTAATIEATIALNANEAS

Mathematical Analysis

YRR

Discrete Mathematics

NO U AT

Theory of Equations
nsuNdynmeatinaans

Solving Mathematical Problems

NUINIVNADNLES

ienn

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

6 BUWNA

IrinAnwiaeniseuainsednnlaaeulunanansseauuSynIns v Ingde sy

Weese Nlugrtusiedvieeissuninawazlilysedvnmivualis ey
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3.1.4 WHUNISANEN

3.1.4.1 WIUIVINYAENINI

Un1sAne® 1 Aran1sAneNL

AUINIYN FRAIYN ¥IY1 miein | naey | UHUR
AULDY
RUIAIYIANEN wallesdansey
. GECRRU103 3 3 0 6
Ml (Smart Citizen)
ST 9385530 Aung
- ECUCR1101 3 2 2 5
PUIAIV AN (Moral and Ethics for Teachers)
GuInag) IImendmiunag
ECUCR1501 3 2 2 5
(Psychology for Teacher)
%ﬁmmﬁugmﬁwﬁmg 1
SCIED1101 3 2 2 5
(General Biology for Teachers 1)
NUINIV AN SCIED1102 Wﬁﬂéﬁugmﬁm%’mg 1
) 3 2 2 5
(3en) (General Physics for Teachers 1)
SCIED1103 | wndiiugudmsuag 1
v 3 2 2 5
(General Chemistry for Teachers |)
99U 18 13 10 31
Fruaudaluydua 54
YnsAnudl 1 aannsinendi 2
AUINIYN FRAIYN ¥IY1 miein | nqey | UHUR
AULDY
RUINIVIANN wsuaaluladadia
o GECRRU101 3 3 0 6
Ml (Digital Technology Trends)
AMwiien1sdeans
EDUCR1701 3 2 2 5
(Language for Communication)
- NANNTHAUIMANGAS
WAIVLANTY
. ECUCR2201 (Principles of Curriculum 3 2 2 5
(1wnAg)
Development)
UfjuRnsaeuluanudnu 1
SILCR1801 2 - 90 -
(Internship 1)
- SCIED1104 %ﬁmmﬁugmﬁwﬁmg 2
WIAIVANTY
- (General Biology for Teachers ) 3 2 2 5
(3en)
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Un1sAne i 1 Aran1sAnEN 2

AUINIYN FRAIYN ¥9IY1 mienn | naey | UHUR
AULDY
SCIED1105 Wandugudmiung 2
3 2 2 5
(General Physics for Teachers II)
SCIED1106 wiNugIudmsuas 2
. * 3 2 2 5
(General Chemistry for Teachers 1)
994 20 13 100 31
St luyduav 62
YnsAnendt 2 manisdnendl 1
AUINIYN AU YY1 mienn | naey | UHUR
AULDY
NUIAIWIANY Mw1dangugas
o GECRRU104 3 3 0 6
nly (Lit Up English)
nuguNsAnwIkazn1sUsEiY
AAINNISANY
EDUCR1601 3 2 2 5
R (Educational Foundation and
WAIVLANTY
. Educational Quality Assurance)
Qu1nag) — — —
NANNNTINNTLTEUT
EDUCR2202 (Principle of Learning 3 2 2 5
Management)
Inenranslan
SCIED2101 3 2 2 5
(Earth Sciences)
NIV NANE WugAmEnTHugIY
- SCIED2103 3 2 2 5
(A wen) (General Genetics)
RANNITAOUNNIINGAERT
SCIED2201 3 2 2 5
(Principles of Teaching science)
99U 18 13 10 31
St luyduav 54
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Un15Anw I 2 AAn1sANEN 2

RUINIVN SUEIYI AU wuwnn | naes | UHUA
AULDY
NUIRIVIANEN GECRRU102 nseANTsALTUATNINISEY
‘ 3 3 0 6
Ml (Financial Stability Management)
ANFInkarUsEUNanISANEN
- EDUCR3401 (Measurement and Evaluation 3 2 2 5
NUINIVURNY
. Education)
(anag) — -
ﬂgummiaaﬂuamuﬂﬂm 2
SILCR2801 2 - 90 -
(Internship 11)
ANSIFNERNS AT DINA
SCIED2102 3 2 2 5
(Astronomy and Space)
Hnen
SCIED2104 3 2 2 5
(Ecology)
NUINIB AN SCIED2202 ANUARASNETIANIINGAERS
3 2 2 5
(A Len) (Scientific Creativity)
SCIED2203 ﬁﬁmﬁuLaéwé’ﬂqmﬁwmmam%
Tulsaseu
3 2 2 5
(Science Extracurricular
Activities in School)
374 20 13 100 31
Srurudluyduas 62
Ynsanendt 3 nMansanend 1
R . 4 o . _ o | Anwdne
NUINIVN SHEIYN Y2IU miena | nauf) | UHUR
AULDY
PINIVFENY GECRRUXXX JAnwwihly (Fen) 1
& “ 3 3 0 6
mly (Fen)
- nMsdeitewauuinnTsy
PUINIVIANY
o A EDUCR3402 (Research for Innovation 3 2 2 5
(una3)
Development)
SCIED3203 douazuinnssunsEeUNNg
Aneeans (Science Instructional 3 2 2 5
R Media and Innovation)
PUINIVANY
) SCIED3204 e .
(Avten) nsUuRNMsInemansiutuieu
(Science Practice in School 3 2 2 5

62




UnsAne®l 3 anansinenii 1

a o a a a ' a a a wa ﬁanﬁqa
AUINIVT SWEIY I93U" midgin | nqud | UHUR
AULDY
MIIMIBeuImemansdmiu
NsANYITUNUgIUTEAY
Useaudnen
SCIED3201 3 2 2 5
(Science Instructional
Management for Primary
Education)
ATITENINEERS
SCIED3301 3 2 2 5
(Science Research)
394 18 13 10 31
FuuYNUYEUAR 54
Unrsinedl 3 ananrsinenii 2
a o a a a ' a a a wa ﬁanﬁqa
AUINIVT SWEIY I93U" midgin | nqud | UHUR
AULDY
PUINIVFENY GECRRUXXX FyAnwiall (1den) 2
L 3 3 0 6
mly (Fen)
winnssuwazimaluladasawne
- EDUCR3301 WBN15558U3 (Innovation and 3 2 2 5
NUINIY AN $
- Information Technology for Learning)
(una3) — —
UfjtRnmsaeuluanudnm 3
SILCR3801 2 - 90 -
(Internship 1)
InFansEINAN
SCIED3101 3 2 2 5
(Environmental Sciences)
SCIED3202 nsdansiseudinenmansdmiu
- nsfnwiuiuguseRuTsun
NUINIY AN 3 2 2 5
R (Science Instructional Management
(A Len) .
for Secondary Education)
SCIED3205 Tassdnenamanswazinalulaily
159458 (Science and 3 2 2 5
Technological Project in School)
MUY NADNES XXXX denias 1 3 - - -
394 20 11 98 26
FuuYNUYEUAR 53
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Un1sAnw®l 4 aran1sAneN 1

AUINIYI SWEIYN Ia3v1 midgfn | nawd | UUR
AULDY
RUINITIANYN GECRRUXXX | Awidnwiild (den) 3 3 3 0 6
il (Fon) GECRRUXXX | Swdnwihlu (Fen) 4 3 3 0 6
ALLAUAN®W
SCIED4201 3 2 2 5
(STEM Education)
PUINIF AN AULUIMNINYFARNTLAENNT
(ven) ADUINYFEARNT
SCIED4301 1 0 2 1
(Seminar in Science and
Teaching Science)
NUIAIYNEDN . 4
» XXXX bRBNLET 2 3 - - -
6
374 13 8 q 18
Srurudluyduas 30
Ynsanedt 4 nansAnendl 2
AUINIYI SWEIYN Ia3v1 midgin | nawd) | UUR
AULDY
NNV NN Ufunisaeuluanudne 4
oL SILCRA801 6 - 290 -
(anag) (Internship V)
99U 6 - 290 -
Srurudluyduas 8
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3.1.4.2 WUIVLAN

Un1sAne 1 1 Aran1sAneNL

ANV WEIYN ¥93Y1 miein | naey | UHUR
AULDY
WUIAIYIANEN wallesdansey
o GECRRU103 3 3 0 6
Ml (Smart Citizen)
ST 938553 Aung
- ECUCR1101 3 2 2 5
PNV AN (Moral and Ethics for Teachers)
GuInag) IImendmiunag
ECUCR1501 3 2 2 5
(Psychology for Teacher)
AdlnFansdmIuagAll
CHEED1101 (Mathematics for Chemistry 3 2 2 5
Teachers)
weglanty | CHEED1201 | il 1 (Chemistry 1) 3 2 2 5
(en) AuUasnisuasinuensly
indesilofugiuluresufifing
CHEED1205 3 2 2 5
(Safety and Skill for Using Basic
Equipment at Laboratory)
99U 18 13 10 31
Frurudaluy/duav 54
YnsAnwdl 1 aanisdnendi 2
AUINIYT a3 YY1 miein | naey | UHUR
AULDY
RUINIVIANN wsuanaluladadia
o GECRRU101 3 3 0 6
Ml (Digital Technology Trends)
Mwiien1sdeans
EDUCR1701 3 2 2 5
(Language for Communication)
- NANNTHAUIMANGAS
NUIAIF AN
o . ECUCR2201 | (Principles of Curriculum 3 2 2 5
(1wnAg)
Development)
UfuRnsaeuluaniudnu 1
SILCR1801 2 - 90 -
(Internship 1)
NIV NN Wanddmsuagiadl
R CHEED1102 3 2 2 5
(3Len) (Physics for Chemistry Teachers)
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Un1sAnw 1 1 Aan1sANEN 2

ANUINIYY TNEIYN YY1 wuein | nqed) | YUA
AULDY
Fimerdmiuagiail
CHEED1103 3 2 2 5
(Biology for Chemistry Teachers)
CHEED1202 | 1pdl 2 (Chemistry 1) 3 2 2 5
994 20 13 100 31
Frurudaluy/duav 62
Yn1sAnedl 2 nMansAnedi 1
ANUINIVY FEIYN LRk wuein | nqed) | YUA
AULDY
NIAINIANY Mw1dangugas
o GECRRU104 3 3 0 6
Ml (Lit Up English)
ﬁugmm'ﬁﬁﬂmuasmiﬂﬁsﬁu
ANANNIANE
EDUCR1601 3 2 2 5
- (Educational Foundation and
NUIPIB AN
. Educational Quality Assurance)
Qu1nag) > = —
NANNITIANSIIUS
EDUCR2202 | (Principle of Learning 3 2 2 5
Management)
R CHEED2203 | 1A% 3 (Chemistry Il) 3 2 2 5
NUIPIB AN —
R CHEED2206 WUBUUNTY (Inorganic Chemistry) 3 2 2 5
(Auten) ——
CHEED2207 | wwl8uns8 (Organic Chemistry) 3 2 2 5
994 18 13 10 31
Frurudaluy/duav 54
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Un1sAnw I 2 Aran1sANEN 2

AUINIYN FRAIYN ¥9IY1 mienn | naey | UHUR
AULDY
WUIAIYIANEN GECRRU102 | n1580n13Aaasiunenianisidu
‘ 3 3 0 6
Ml (Financial Stability Management)
MyinuazUsEluNan1SANEN
- EDUCR3401 | (Measurement and Evaluation 3 2 2 5
WAV ANTY
. Education)
(anag) — -
Ufusnisaeuluaniudnu 2
SILCR2801 2 - 90 -
(Internship 11)
CHEED2204 vl 4 (Chemistry V) 3 2 2 5
CHEED2208 | 1Ail3tA5194 (Analytical Chemistry) 3 2 2 5
mMrzimaniseniedle
CHEED2209 | (Chemistry Analysis by 3 2 2 5
NUIPIB AN Instruments)
(G en) Fouazweluladlun1sdnnsSey
NSERULAL
CHEED2210 | (Media and Technology in 3 2 2 5
Learning Management for
Chemistry)
994 20 13 100 31
Fruaudaluy/duav 62
Yn1sAnedl 3 nMansAnedi 1
AUINIYN AU YY1 miein | naey | UHUR
AULDY
WUIAIYIANEN GECRRUXXX | Awidnwiialu (Fen) 1
o 3 3 0 6
U (Fen)
- nMideifiovauinnsy
WIAIVANTY
o . EDUCR3402 | (Research for Innovation 3 2 2 5
(1wnAg)
Development)
N159RNUUULNUNITIANITITEUS
- CHEED3211 REIGEY (Designing a Learning 3 2 2 5
WIAIVANTY
- Management for Chemistry)
(AwLen) 0 —
LALINARAUNTITUVIA
CHEED3212 3 2 2 5
(Chemistry of Natural Products)
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Un1sAnw? 3 AAn1sAnEIN 1

ANV SWEIUN I3 mienn | now)) | UHUR
AULDY
walulagUlnsiadl
CHEED3213 3 2 2 5
(Petrochemistry Technology)
nsufiRnsasumaall 1
CHEED3209 3 2 2 5
(Chemistry Teaching Practice I)
39U 18 13 10 31
Srurndaluy/duav 54
YnsAnendi 3 nmansdnendi 2
AUINIYT a3 ¥ mienn | now)) | UHUR
AULDY
WUIAIYIANEN GECRRUXXX | Awdnwvialy (Fen) 2
L 3 3 0 6
U (Fen)
uinnssulazinalulagasauna
L‘ﬁam'ﬁﬁaui
- EDUCR3301 3 2 2 5
NUINIVILANE (Innovation and Information
Guanag) Technology for Learning)
UfjuRnsaeuluanudny 3
SILCR3801 2 - 90 -
(Internship 1)
Funuaad
CHEED3301 1 0 2 1
(Seminar in Chemistry)
wniluasnansinriuy
MIPIB AN CHEED3214 | (Chemistry for Community 3 2 2 5
(en) Products)
nsufURnsaeumall 2
CHEED3210 3 2 2 5
(Chemistry Teaching Practice II)
CHEED3215 | @Al (Biological Chemistry) 3 2 2 5
NUIAIYNEDN . .
- XXXX bRBNLET 1 3 - - -
5]
994 21 11 100 27
Srurudaluy/duav 56
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Un1sAnw®l 4 anan1sAneN 1

BUINIY SHaIY Ia3v1 midgfn | nawd | UUR
AULDY
RUINITIANYN GECRRUXXX | Awidnwiild (den) 3 3 3 0 6
il (Fon) GECRRUXXX | Swdnwihlu (Fen) 4 3 3 0 6
NUINIF AN 1AsINIFITeNIaAL
- CHEED4302 3 2 2 5
(3wLen) (Senior Project in Chemistry)
NUIAIYNEDN . .
- XXXX bRBNLET 2 3 - - -
BB
374 12 8 q 18
SrunudTuy/dUunt 30
Ynsanedt 4 nansAnendl 2
BUINIY SHaIY Ia3v1 midghn | naw) | UUR
AULDY
NNV NANY Ufunisaeuluaniudne 4
L SILCRA801 6 - 290 -
(anag) (Internship V)
99U 6 - 290 -
SruudTuy/dUun 8
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aa 1

3.1.4.3 WUV NGNS

Un1sAne i 1 aran1sAne 1

AUINIYT FRAIYN ¥IY1 miein | nqey | UHUR
AULDY
AINIYIANEN walesdansey
. GECRRU103 3 3 0 6
Ml (Smart Citizen)
ST 938553 Aung
- ECUCR1101 3 2 2 5
AUINIVUANL (Moral and Ethics for Teachers)
GuInag) IImendmiunag
ECUCR1501 3 2 2 5
(Psychology for Teacher)
PHYED1201 | Wand 1 (Physics 1) 3 2 2 5
Fimedmiuagiand
- PHYED1205 3 2 2 5
PNV AN (Biology for Physics Teachers)
(en) AdlneansdmIuagiand
PHYED1206 (Mathematics for Physics 3 3 0 6
Teachers)
99U 18 14 8 32
Srurndaluy/duav 54
YnsAnendt 1 nmansdnendi
AUINIYT FRAIYN YY1 miein | naey | UHUR
AULDY
AUAIVIANEN wmIuanaluladadia
. GECRRU101 3 3 0 6
Ml (Digital Technology Trends)
Mwiien1sdeans
EDUCR1701 3 2 2 5
(Language for Communication)
- NANNTHAUIMANGAS
NUIAIF AN
. ECUCR2201 | (Principles of Curriculum 3 2 2 5
(1wnAg)
Development)
UfuRnsaeuluaniudnu 1
SILCR1801 2 - 90 -
(Internship 1)
PHYED1202 | Wand 2 (Physics Il 3 2 2 5
NI NN wildmiuagiand
R PHYED1204 3 2 2 5
(3Len) (Chemistry for Physics Teachers)
XXX \donias 1 3 2 2 5
994 20 13 100 31
St luyduav 62

Un1sAnw i 2 Anan1sAneN 1

70




UUINIY EV L Y23 wuwnn | Naes | UHUA
AULDY
NUIAINIANY Mw1dangugas
o GECRRU104 3 3 0 6
Ml (Lit Up English)
ﬁug’mm'ﬁﬁﬂmuazmiﬂﬁsﬁu
ANANNIANE
EDUCR1601 3 2 2 5
- (Educational Foundation and
NNV AN
. Educational Quality Assurance)
Qu1nag) — —
NANNITIANSLIUS
EDUCR2202 | (Principle of Learning 3 2 2 5
Management)
PHYED2201 | #&nd 3 (Physics ) 3 2 2 5
R PHYED2203 | WaAndealval (Modemn Physics) 3 3 0 6
NUINIV RN —
- Uuansiangianiznie 1
(Aven) PHYED2207 2 0 4 2
(Advance Physics Laboratory 1)
XXX \Eones 2 3 2 2 5
39U 20 14 12 34
Fruaudaluydua 60
YnsAnuil 2 nanisinendi 2
UUINIYN EVGERL Y23 wuwnn | naes | UHuA
AULDY
RUINIVIANN GECRRU102 | msdnnsavusiuaavnanisiiu
‘ 3 3 0 6
Ml (Financial Stability Management)
nsinlazUsziiiuNanisfinm
- EDUCR3401 (Measurement and Evaluation 3 2 2 5
NNV RN
. Education)
(anag) —— -
Ufunisaeuluaniudnu 2
SILCR2801 2 - 90 -
(Internship 11)
PHYED2202 | #@nd 4 (Physics IV) 3 2 2 5
R PHYED2205 | m151#1@n$ (Astronomy) 3 2 2 5
NUINIV RN (
. PHYED2206 | gauviwam1an3 (Thermodynamics) 3 3 0 6
(3en) —
Ufuan1siangianiznig 2
PHYED2208 2 0 4 2
(Advance Physics Laboratory II)
39U 19 12 100 29
Fruaudaluyduav 59
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Un1sAnw® 3 A1an1sAnEN 1

AUINIYI SWEIYN Ia3v1 mienn | now)) | UHUR
AULDY
NUIRIVIANEN GECRRUXXX JAnwwihly (Fen) 1
L 3 3 0 6
Il (an)
- nMsideiiiovaunuinnsy
PUINIF AN
o . EDUCR3402 | (Research for Innovation 3 2 2 5
(1wnAg)
Development)
PHYED3201 | wshwiénlvlin (Electromagnetics) 3 3 0 6
TUsunsudssenddmiuasiand
PHYED3202 | (Application Program for Physics 3 2 2 5
Teachers)
PNUINIV AN douazmaluladlunmssnnisisou
(ven) AsaeuNaEnd
PHYED3203 3 2 2 5
(Media and Technology for
Teaching Physics)
PHYED3206 | 8wénvnsadnd (Electronics) 3 2 2 5
PHYED3208 | weslauidaildnd (Physics Toy) 2 0 4 2
94 20 14 12 34
Srurudluyduas 60
Ynsanedt 3 nansAnend 2
AUINIYI SWEIYN Ia3v1 mienn | now)) | UHUR
AULDY
NUIRIVIANEN GECRRUXXX JAnwwihly (Fen) 2
L 3 3 0 6
Il (an)
Yinnssukazmaluladasaume
L‘ﬁam'ﬁﬁaui
R EDUCR3301 3 2 2 5
RUINIVIRNY (Innovation and Information
Guanag) Technology for Learning)
UfjuAnsaeuluanudny 3
SILCR3801 2 - 90 -
(Internship 1)
N13ONLUUMNUNTIANITTausTY
e WENS
PHYED3204 3 3 0 6
(Physics Teaching Methodology)
neganty | PHYED3205 | #@nddaadss (Nuclear Physics) 3 3 0 6
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Un15Anw ¥ 3 AAn1sANEIN 2

AUINIYI SWEIYN Rkl mienn | now)) | UHUR
AULDY
(ven) lulaspaulnsaass
PHYED3207 3 2 2 5
(Microcontroller)
duyumawW@nd
PHYED3301 1 0 2 1
(Seminar in Physics)
374 18 13 926 29
Surutluydua 56
YnnsAnwnd 4 nansAnund 1
NUINIYI SWEIYN ChRki! mienn | now)) | UHUR
AULDY
NUIRIVIANEN GECRRUXXX JAnwwihly (Fen) 3 3 3 0 6
il (Fon) GECRRUXXX | Awdnwiilu (Fen) 4 3 3 0 6
1AsenuITeMaNand
- PHYED4301 3 0 6 3
AUINIVUANE (Research in Physics)
(A wen) nsufuRnIsaeunai@nd
PHYEDA4302 3 0 6 3
(Teaching Practice of Physics)
974 12 6 12 18
Srurutluydua 36
YnsAnendi 4 nansAnund 2
AUINIYI SWEIYN Rkl mienn | now)) | UHUR
AULDY
NNV NANY Ufunisaeuluaniudne 4
oL SILCRA801 6 - 290 -
(anag) (Internship V)
99U 6 - 290 -
Surutluyduas 8
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3.1.4.4 LAUIVITIING

Un1sAne 1 1 Aan1sAneNL

WUINIYN FRAIYN ¥ nein | noud | YHUR
AULDY
NUIAIYIANY nalessansey
. GECRRU103 3 3 0 6
7l (Smart Citizen)
AGITU 9385571 mmu‘;luﬂg (Moral
- ECUCR1101 3 2 2 5
NUINIV AN and Ethics for Teachers)
GwAnag) IImedmIuag
ECUCR1501 3 2 2 5
(Psychology for Teacher)
BIOED1101 | #73venitugnu (General Biology) 3 2 2 5
R wildmIungTaine
RUINIVURNY BIOED1102 3 2 2 5
R (Chemistry for Biology Teachers)
(en) — —
ANAFERSEUTUATTIING
BIOED1103 3 2 2 5
(Mathematics for Biology Teachers)
994 18 13 10 31
Frurudaluy/duav 54
Ynsfnendi 1 mamsdnendi 2
UUINIYY AU ¥IY1 mienn | nawy | UHUR
AULDY
RUAIYIANEN wmIuaaluladadia
. GECRRU101 3 3 0 6
il (Digital Technology Trends)
AMwiien1sdeans
EDUCR1701 3 2 2 5
(Language for Communication)
- NANNSHAUIMANGAS
ANV AN
. ECUCR2201 (Principles of Curriculum 3 2 2 5
(anag)
Development)
UfuAnsaeuluanudnu 1
SILCR1801 2 - 90 -
(Internship 1)
Handdwmiuazdvine
R BIOED1104 3 2 2 5
NUINIVIANE (Physics for Biology Teachers)
(vten) BUNTHITUUAYANUNAINUAEN
BIOED1201 . 3 2 2 5
3301 (Taxonomy and Biological
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Un1sAnw 1 1 Aan1sAnEN 2

WUINIYY AU ¥2IY1 mienn | nawy | YHUR
AULDY
Diversity)
Msdanstuou
BIOED1301 1 0 2 1
(Classroom Management)
394 18 11 100 27
Srurudaluy/dunv 56
YnsAnendi 2 nmansdnendi 1
WUINIYN FRAIYN ¥ niein | ngwd | UJuR
AULDY
NUINIAN Mw1dangugas
. GECRRU104 ) 3 3 0 6
Ml (Lit Up English)
nugunsAnyILazn1sUsEiY
ANANNIANE
EDUCR1601 3 2 2 5
(Educational Foundation and
RUINTVUANL
. Educational Quality Assurance)
(Av1nAag) — - —
NANNNTINNTLTEUT
EDUCR2202 | (Principle of Learning 3 2 2 5
Management)
BIOED2201 | &27men (Zoology) 3 2 2 5
NIV AN BIOED2202 | wnuenans (Botany) 3 2 2 5
(v en) ANSIANINTIUNINGIAERNS
BIOED2301 3 2 2 5
(Scientific Activity Management)
394 18 13 10 31
St luy/dunv 54

Un15Anw I 2 Aan1sAnEN 2
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NUINIYN SUEIYN nkki! menn | nud | HUA
AULDY
NUIRIV AN GECRRU102 | msdmmsmnusiummianisiiu
, 3 3 0 6
yiqly (Financial Stability Management)
ANFInkarUseuNanISANe
- EDUCR3401 (Measurement and Evaluation 3 2 2 5
NUINIVILANE
. Education)
A¥wnag) — -
Ufunisaeuluanudnu 2
SILCR2801 2 - 90 -
(Internship 11)
Wugeans uazmalulagdue
BIOED2203 3 2 2 5
(Genetics and DNA Technologies)
- BIOED2204 | 33a1u1n1s (Evolution 3 2 2 5
NUINIVILANE — — — —
R MINAUNANFATUALNITIANTIEU]
(Aen) L
FyInen
BIOED2302 3 2 2 5
(Curriculum Development and
Learning Management in Biology)
374 17 11 98 26
SrunudTuy/dunst 53
Ynsanedt 3 nansAnen 1
NUINIVN SN A2V nein | naes | UUR
AULDY
PUIAIY AN GECRRUXXX JAnwwihly (Fen) 1
L 3 3 0 6
Ml (Fen)
- mMssofeNauILTnnTsy
PUINIYRANE
. EDUCR3402 (Research for Innovation 3 2 2 5
(1wnag)
Development)
BIOED3201 | fivdFnen (Ecology) 3 2 2 5
WANANITINGN
BIOED3202 3 2 2 5
(Biological Techniques)
AL ILRNZ aungnumanslulsausoy
BIOED3203 3 2 2 5
Gayen) (Botanical Garden in School)
nsassdonISSeuNTEIUNIS
BIOED3301 | &8ye 3 2 2 5
(Production of Biological
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Un1sAnw i 3 Aan1sAnEIN 1

UUINIY SWEIYN Ia3v1 milena | nawy) | UHUR
AULDY
Learning Media)
324 18 13 10 31
Sruudlay/duast 54
Ynsanedt 3 nansAnend 2
UUINIY SWEIYN Ia3v1 mienn | naw)) | UHUR
AULDY
PUIAIVIANWN GECRRUXXX JAnw iy (Fen) 2
b 3 3 0 6
U (Fen)
Yinnssukazmaluladasaume
L‘ﬁam'ﬁﬁaui
R EDUCR3301 3 2 2 5
NUINIVRANE (Innovation and Information
Gw1Tnag) Technology for Learning)
UfjuAnsaeuluanudny 3
SILCR3801 2 - 90 -
(Internship 1)
NEANTIUINGD
BIOED3204 3 2 2 5
- (Ethology)
PUINIT AN — —
R I NNaNSHAILIYIBIDY
(A Len) BIOED3205 3 2 2 5
(Biology for Local Development)
BIOED3206 a‘%ﬁmmﬁugm (Basic Physiology) 3 2 2 5
PUINIYNADN ..
- XXXX GRRIGER! 3 2 2 5
G
394 20 13 100 31
Sruudluy/duas 62
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Un1sAnwdl 4 anan1sAneN 1

WUINIYN WAV ¥ nienn | nawy) | UHURA
AULDY
NUIAIVIRNN GECRRUXXX | Awidnwihly (den) 3 3 3 0 6
Wl (Fon) GECRRUXXX Fdnwvialy (Fen) 4 3 3 6
AMSUNEUONAUNIITIINGN
BIOED4201 3 2 2 5
(Biological Presentation)
R 1ASINTITENITIINYN
RUINIVURNY BIOED4202 3 2 2 5
_ (Research Project in Biology)
(3ven) — y —
mMsaeudInemelynuseivg
BIOED4301 (Artificial Intelligence for 3 2 2 5
Biological Instruction)
MY UEBN ..
. XXXX LADNLAT 2 3 2 2 5
G
394 18 14 8 32
St luy/dunv 54
Ynsfnendi 4 nmamsdnendi 2
WUINIYN AU ¥93Y1 nein | nouf | UHUR
AULDY
MINIYNANY Ufunisaeuluaniudne 4
o SILCR4801 6 - 290 -
(¥wnag) (Internship IV)
374 6 0 290 0
St luy/AUnv 8
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3.1.4.5 WIUAIVIANAAENT

Un1sAne® 1 aan1sAneNL

AUINIYN FRAIYN YY1 miein | naey | UHUR
AULDY
WUIAIYIANEN walllesdansey
. GECRRU103 3 3 0 6
Ml (Smart Citizen)
AGITU 9385571 mwmfluﬂg (Moral
- ECUCR1101 3 2 2 5
NUINIVURANY and Ethics for Teachers)
GuInag) IImendmiunag
ECUCR1501 3 2 2 5
(Psychology for Teacher)
RANNIINNALAANERS
MTHED1101 3 2 2 5
- (Principles of Mathematics)
WAV ANTY — —
- Anunazidulazais
(Auen) MTHED1102 3 2 2 5
(Probability and Statistics)
MTHED1401 | uma@aa 1 (Calculus I) 3 2 2 5
99U 18 13 10 31
St luyduav 54
YnsAnendi 1 mansdnendi 2
WUINIYN FRAIYN ¥9IY1 mienn | nqud) | YHUR
AULDY
RUIAIYIANEN wsuaaluladadia
o GECRRU101 3 3 0 6
Ml (Digital Technology Trends)
AMwiien1sdeans
EDUCR1701 3 2 2 5
(Language for Communication)
- NANNTHAUIMANGAS
NIV NN
oL ECUCR2201 | (Principles of Curriculum 3 2 2 5
(anag)
Development)
UfjuRnsaeuluanudnu 1
SILCR1801 2 - 90 -
(Internship 1)
R MTHED1103 | s¥uud1uu (Number System) 3 2 2 5
ANV AN —
R MTHED1301 | wymdaLalew (Linear Algebra) 3 2 2 5
(en) "
MTHED1402 | upaAaa 2 (Calculus 1) 3 2 2 5
394 20 13 100 31
St luy/duav 62
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Un1sAnw 1 2 Anan1sAneN 1

NUINIYY UFIYN Y231 wuwNn | Naud | UHUA
AULDY
NUIATNIANY Mw1dIngugas
. GECRRU104 3 3 0 6
Ml (Lit Up English)
nugunsAnyILazn1sUsEiY
ANANNIANE
EDUCR1601 3 2 2 5
R (Educational Foundation and
NUINIV AN
. Educational Quality Assurance)
(Av1nAag) — —
NANNITIANSLIUS
EDUCR2202 | (Principle of Learning 3 2 2 5
Management)
MTHED2101 | ngufjd1uau (Number Theory) 3 2 2 5
MTHED2102 | neuiian (Theory of Sets) 3 2 2 5
NUINIY AN MTINGUAMTUNITIANITSEUS
(3 en) ANNANENS
MTHED2201 3 2 2 5
(English for Mathematics Learning
Management)
374 18 13 10 31
Sruautaluyduai 54
Ynsinwdl 2 manisnendi 2
NUINIYT BV GRRIN wuwnn | Naes | YHua
AULDY
wmndrAne | GECRRUL02 | n1sdnnnsausiunsmienisiu
. 3 3 0 6
Il (Financial Stability Management)
N3 iakazUsziiuNanIsAnY
R EDUCR3401 | (Measurement and Evaluation 3 2 2 5
NIV NN
. Education)
(wnag) — -
Ufusnisaeuluaniudnu 2
SILCR2801 2 - 90 -
(Internship 11)
MTHED2301 | fumdinuiusssu (Abstract Algebra) 3 2 2 5
- sadiaidasdu (introduction to
NHIIVIRNIE | MTHED2501 3 2 2 5
_ Geometry)
(Auten) — — —
MIIANISLIYUFANAAANTTEAU
MTHED2801 - 3 2 2 5
UszauAnwn
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Un15Anw I 2 AAn1sANEN 2

NUINTIYN S GRE wuwnn | Naes | YHua
AULDY
(Mathematics Learning
Management for Primary School)
RUINIVNABN XXXX donas 1
= 3 - - -
GER!
394 20 11 98 26
T uy/dUa 53
InsAnendl 3 ananisAnend 1
R . 4 o L L. | Anwndae
NNV WAV P31 miena | nauf) | U{UR
AULDY
RUINIYIANN GECRRUXXX Sdnwnirll (Fen) 1
< - 3 3 0 6
U (1Fen)
- nMdeitewauuTnnTsy
RUINIYUANE
o A EDUCR3402 (Research for Innovation 3 2 2 5
(una3)
Development)
NMIIANANTTUNNAAAAIENT
MTHED3201 3 2 2 5
(Mathematical Activities)
MTHED3601 | Jgmadin (Discrete Mathematics) 3 2 2 5
waluladfdviaiiomsdanisiGeus
ALINAIENT
- MTHED3701 (Digital Technology for 3 2 2 5
RUINIYUNANE
- Mathematics Learning
(3wen)
Management)
MIIMIEeuiadnmanssyiu
AseuAnYInOUAY
MTHED3801 (Mathematics Learning 3 2 2 5
Management for Junior High
School)
394 18 13 10 31
Sruaudluvduani 54
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Unsinedl 3 anansineii 2

a o a A a ' a a a wua ﬁn‘le}']é]l'}]tl
AUINIVT SWEIY I93U" midgin | nqud | UHUR
AULDY
PUINIVENY GECRRUXXX Fednwvily (Fen) 2
L 3 3 0 6
mnly (Fen)
winnssunazmeluladansaumneiiio
- EDUCR3301 msﬁauﬁ (Innovation and 3 2 2 5
NUINIY AN
. Information Technology for Learning)
(una3) . -
Ufuinisaeuluanudne 3
SILCR3801 2 - 90 -
(Internship 111)
msinuazUsziunanisieus
ARAANEARNS
MTHED3202 3 2 2 5
(Measurement and Assessment
UUIATVUNANY Learning in Mathematics)
(aen) nsdan1sseuiadamaniseau
JsguAnwmaulaiy
MTHED3802 3 2 2 5
(Mathematics Learning
Management for High School)
MY NTNET .
) XXXX \dantas 2 3 - - -
374 17 9 96 21
St luyduan 44
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Un1sAnw®l 4 aran1sAneN 1

NRUINIYN SN A2V wuein | nqed) | YUA
AULDY
RUINITIANYN GECRRUXXX | Awidnwiild (den) 3 3 3 0 6
il (Fon) GECRRUXXX | Swdnwihlu (Fen) 4 3 3 0 6
ASIVYNIADHANERSANEN
MTHED4201 (Mathematics Education 3 2 2 5
Research)
AULUINNIAINFANTANEN
- MTHED4202 | (Seminar in Mathematics 1 0 2 1
PUINIVURNY
- Education)
(Aen) > = p
MsunUgyrinadinenans
MTHED4203 3 2 2 5
(Solving Mathematical Problems)
TUsunsudssendauatanayide
MTHED4701 | (Applied Program in Statistics 3 2 2 5
and Research)
374 16 12 8 28
Srurudluyduas 48
Ynsanedt 4 nansAnendl 2
NRUINIY SN VIV wuein | nqed) | YUA
AULDY
NNV NANY Ufusnisaeuluanudne 4
L SILCRA801 6 - 290 -
(anag) (Internship V)
99U 6 - 290 -
Srurudluyduas 8
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